JOSUILSON DA SILVA BOMFIM. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METALON E VERGALHÕES DE FERRO, DESTINADOS AOS 
DIVERSOS SETORES DESTE ÓRGÃO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
41.488,00 (Quarenta e um mil quatrocentos e oitenta e oito reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 - 4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 08/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

HUGO VALVERDE MELO. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES DIVERSOS, FILTROS 
DE ÓLEO E FLUIDO DE FREIO, PARA UTILIZAÇÃO NAS DIVERSAS MAQUINARIAS E 
VEÍCULOS DO SAAE JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
38.555,59 (Trinta e oito mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 07 (sete) meses. Data da Assinatura: 
20/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

REPRESENTAÇÕES LTDA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
LUBRIFICANTES DIVERSOS, FILTROS DE ÓLEO E FLUIDO DE FREIO, PARA UTILIZAÇÃO 
NAS DIVERSAS MAQUINARIAS E VEÍCULOS DO SAAE JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 3.370,00 (Três mil trezentos e setenta reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 07 (sete) meses. Data da Assinatura: 20/06/2016.                                       

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A 
QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO A BASE DE CAP, NÃO EMULSIONADA, COMPOSTO DE 
AGREGADO PÉTREO DE GRANULOMETRIA ESPECÍFICA, PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DA DIVISÃO OPERACIONAL DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 39.800,00 (Trinta e nove mil e oitocentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 - 4001. Prazo: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 15/06/2016.                                       

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: MAXIMILIANO MIRANDA SANTOS 
ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA 
SERVIDORES DOS SETORES OPERACIONAL, MANUTENÇÃO, ÁGUA E ESGOTO DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 46.149,80 (Quarenta 
e seis mil cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos).  Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 
4000. Prazo: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 17/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br